
第6回 島根感染症研究会のご案内 
 

記 

   日時 ： 平成27年6月12日（金） 19:15～20：30 
   場所 ： ビッグハート出雲 ２階 『黒のスタジオ』 
         〒693-0008 出雲市駅南町1－5 

 
 

 

 
  謹啓 
   時下、先生におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 
   さて、この度、 第6回島根感染症研究会を開催する運びとなりましたので、 
  ご案内させて頂きます。先生方におかれましては、ご多忙のことと存じますが、 
  万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
                                                    謹白  

■駐車場はビッグハート出雲正面駐車場もしくは、駅南駐車場をご利用下さい。 駐車券は会場までお持ち下さい。 

■当日は会費1000円を徴収させていただきます。 

■本会はICD単位認定申請を予定しております。            共催：島根感染症研究会・塩野義製薬株式会社 

19:15-19:30 一般演題 

 

座長 島根大学医学部 内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学 教授 礒 部 威 先生   

演題1．『  高齢者における肺炎球菌ワクチンの効果について （仮）  』 

 
  演者  島根大学医学部内科学講座 呼吸器・臨床腫瘍学  濱口 愛 先生 
 
          

19:30-20:30 特別講演 

座長   島根県立中央病院  呼吸器科  

                    部長 久良木 隆繁 先生  

演題 『   院内感染対策のピットフォール  』 

   演者 福岡大学病院 感染制御部 

          部長・診療教授  髙田 徹 先生 

 

     博士課程選択科目:  「臓器病態学III（65）」、「薬物動態学I（70）」、「感染症学I（83）」、 

「臨床腫瘍学V（32）」、「臨床腫瘍学VI（33）」 、「地域がん治療学（37-1）」、「がん医療社会学（37-3）」 



2 

ビッグハート出雲：駐車場 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪駐車場ご案内≫ 

※ ビッグハート専用駐車場20台、または市営駐車場をご利用ください。 

※ 駅南・駅北・高架下の各市営駐車場について、  

  ビッグハート利用者は、指定時間は無料となります。  

  駐車券を各催し物会場受付へご提示ください。  

 

ご注意 ： 駅敷地内の「市営北口広場駐車場」は無料対象外です。 
    また、市営駐車場はビッグハート専用ではありません。 
    記載の台数が確保できるものではありませんので、ご了承ください。  


